
ZARZĄDZENIE NR 55/2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 
z dnia 5 października 2015r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 20lir. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. Powołuje się 
obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1-6 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernikowo oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.10.2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Czernikowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1 Katarzyna Gajewska Czernikowo Komitet Wyborczy PO RP 

2 Janowska Urszula Mazowsze Parcele KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Alicja Lewandowska Czernikowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Aneta Kołaczyńska Czernikowo Komitet Wyborczy PSL 

5 Agnieszka Wilczak Czernikowo Z rejestru wyborców 

6 Kamińska Marzenna Czernikowo Z rejestru wyborców 

7 Czarnecki Andrzej Czernikowo Wskazany przez Wójta 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2a i § 3 pkt 2 ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.10.2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Osówce 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1 Damian Zatorski Czernikówko Komitet Wyborczy PO RP 

2 Zuzanna Stawicka Czernikowo KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Rafał Lewandowski Osówka KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Przemysław Durmowicz Czernikowo Komitet Wyborczy PSL 

5 Elżbieta Lipińska Kiełpiny Z rejestru wyborców 

6 Kamil Pecyna Zieleńszczyzna Z rejestru wyborców 

7 Ryszard Ałtyn Osówka Wskazany przez Wójta 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 
182 § 2 pkt 2a i § 3 pkt 2 ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miastaj)”, natomiast w stosunku do osób 
powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.10.2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Mazowszu 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1 Piotr Głowacki Kijaszkowo Komitet Wyborczy PO RP 

2 Helena Matiakowska Kijaszkowo KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Małgorzata Fordońska -Lisińska Czernikowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Sylwia Ostrowska Wygoda Komitet Wyborczy PSL 

5 Agata Tubielewicz Makowiska Z rejestru wyborców 

6 Marta Cichorska Steklin Z rejestru wyborców 

7 Mariola Ciechacka Mazowsze Wskazany przez Wójta 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 
182 § 2 pkt 2a i § 3 pkt 2 ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) „, natomiast w stosunku do osób 
powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 



 
 

 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Czernikowo z dnia 

05.10.2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Czernikowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1 Danuta Brzustewicz Czernikowo Komitet Wyborczy PO RP 

2 Halina Fajfer Kijaszkowo KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Anna Czerwińska Czernikowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Grażyna Sulińska Czernikówko Komitet Wyborczy PSL 

5 Bożena Lewandowska Czernikowo Z rejestru wyborców 

6 Bożena Wojciechowska  Mazowsze Parcele Z rejestru wyborców 

7 Justyna Lewandowska Osówka Wskazany przez Wójta 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 
182 § 2 pkt 2a i § 3 pkt 2 ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 
powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców". 



 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.10.2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Czernikowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1 Mirosława Rumińska Czernikowo Komitet Wyborczy PO RP 

2 Maciejewska Alina Czernikowo KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Edyta Marchlewska Czernikowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Aleksandra Rentflejsz Czernikowo Komitet Wyborczy PSL 

5 Dariusz Janiszewski Czernikowo Z rejestru wyborców 

6 Jacek Makowski  Czernikowo Z rejestru wyborców 

7 Ewa Barszczyk Czernikowo Wskazany przez Wójta 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2a i § 3 pkt 2 ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 
powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 



 

 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.10.2015 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Osówce 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1 Paulina Bytner Dąbrówka Komitet Wyborczy PO RP 

2 Małgorzata Andrzejewska Mazowsze KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Katarzyna Łopuszyńska Steklin KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Małgorzata Kowalczyk Steklinek Komitet Wyborczy PSL 

5 Krystyna Szymaniak Wylewy Z rejestru wyborców 

6 Monika Stanisławek Makowiska Z rejestru wyborców 

7 Kinga Zagajewska Ograszka Wskazany przez Wójta 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2a i § 3 pkt 2 ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 


